
Bilanci i gjendjes  me:        
 

  Tremujori paraprak 
  

Tremujori vijues 
 

Pasuritë      
      
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  
Kërkesat ndaj bankave 
Bonot e thesarit 
Investimet në letra me vlerë  
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 
Patundshmëritë dhe pajisjet  
Pasuritë e paprekshme 
Pasuritë tatimore të shtyra  
Pasuritë tjera 
Gjithsej pasuritë 
  
Detyrimet
  
Depozitat e klientëve 
Detyrimet ndaj bankave  
Fondet tjera të huazuara  
Detyrimet tatimore të shtyra  
Detyrimet tjera 
Gjithsej detyrimet  
  
Ekuiteti i aksionarëve 
  
Kapitali aksionar 
Rezervat e kapitalit 
Fitimi i mbajtur /(humbja) nga vitet paraprake  
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 
Përbërësit tjerë të ekuitetit 
Gjithsej  ekuiteti i aksionarëve 
  
Gjithsej  detyrimet  dhe ekuiteti i aksionarëve  

Pasqyra e të ardhurave për tre mujorin që përfundon me:                          Euro ‘000 
 

  

      
Të hyrat nga interesi 
Shpenzimet e interesit 
Neto të hyrat nga interesi 
      
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 
      
Neto të hyrat nga tregtimi 
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  
Neto të hyrat (shpenzimet)  tjera operative 
   
Gjithsej  të hyrat 
   
Provizionet për humbjet nga kreditë 
      
Fitimi/(humbja) para tatimit  
Shpenzimet e tatimit në fitim 
Fitimi/(humbja) neto  
      
Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 
      
Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  

21,216
6,763

6,463
-1,538
4,925

1,365
-208

1,157

0
-120

-3,483

2,479

-1,362

1,117
-112

1,005

0

1,005

3,218
-781

2,437

678
-100
578

0
-119

-1,728

1,168

-556

612
-61
551

0

551

26,253

117,355
6,064

285
0

1,360
179,296

31/03/2015
Tremujori paraprak 

  31/03/201530/06/2015
Tremujori vijues 

 30/06/2015

30/06/2015 30/06/2015

160,259
0

1,000
0

3,478
164,737

14,779
102

-1,327
1,005

0
14,559

179,296

22,346
7,093

28,219

113,132
6,242

291
0

1,433
178,756

160,380
0

1,000
0

3,271
164,651

14,779
102

-1,327
551

0
14,105

178,756

   Euro ‘000 

+381 (0) 38 500 500
+386 (0) 49 73 33 22


